
Fra: Kristina Birkeland <Kristina.Birkeland@mattilsynet.no> 
Sendt: torsdag 26. juli 2018 12.51 
Til: 'post@hfk.no'; 'fmhopost@fylkesmannen.no'; 'postmottak@fiskeridir.no'; 

'postmottak@askoy.kommune.no'; Postmottak Radøy; Postmottak Lindås; 
Postmottak Meland; 'postmottak@fjell.kommune.no'; 
'postmottak@oygarden.kommune.no'; 'Håkon Gjengedal'; 
'post@rensefiskggruppen.no'; 'firmapost@fraktefartoyene.no'; 
'firmapost@sjotroll.no'; 'nae@sjotroll.no'; 'Håvard Tennebø'; 
'norway@marineharvest.com'; 'nor-regs-fh@marineharvest.com'; 
'erlend@lingalaks.no'; 'kristian@lingalaks.no'; 
'endre@hauglandgruppen.no'; 'alf@hauglandgruppen.no'; 
'alsaker@fjordbruk.no'; 'jib@blomsea.no'; 'ob@blomsea.no'; 
'post@blomsea.no'; 'post@leroy.no'; 'erik.dahl-paulsen@leroy.no'; 
'salar.bruk@fjordbruk.no'; 'linga@lingalaks.no'; 'siri@lingalaks.no'; 
'leif.rune@hauglandgruppen.no'; 'post@hauglandgruppen.no'; 
'Turid.Lande.Solheim@marineharvest.com'; 'Bjørløw, Inge'; 
'havard.hustoft@marineharvest.com'; 'firmapost@kystrederiene.no'; 
'post@solvtrans.no'; 'br@seistar.no'; 'hb@seistar.no'; 
'post@hordafor.no'; 'kh@scanbio.com'; 'office@rostein.com'; 
'hanne_dankertsen@cargill.com'; 'info@biomar.no'; 'post@skretting.no'; 
'Lene Høgset'; 'Glenn Sundnes'; 'synnebj@leroy.no'; 
'Hildebjorg.Asvang@leroy.no'; 'Cathrine Kalgraff 
(cathrine.kalgraff@sjotroll.no)'; 'Smoras, Catrine'; 'Jørn Fanavoll 
(Jorn.Fanavoll@fjordbruk.no)'; 'Bernhard Østebøvik - Marine Harvest 
Norway AS (bernhard.ostebovik@marineharvest.com)'; 'Kristian Botnen'; 
'Frode Vik (frode.vik@fjordbruk.no)'; 'edvard@nordichalibut.no'; 
'ann.kristin@nordichalibut.no'; 'post@fom-as.no'; 'post@wellboat.no' 

Kopi: Fagrådgiver fiskehelse sør og vest; Solveig Bjørnerud Khan; Odd Arne 
Brimsøe 

Emne: Fastsatt forskrift om kontrollområde for ILA i Askøy, Radøy, Lindås, 
Meland, Fjell og Øygarden kommuner, Hordaland 

 
Kontrollområdeforskrift for ILA i Askøy, Radøy, Lindås, Meland, Fjell og Øygarden kommuner i 
Hordaland er no fastsatt. Sjå Mattilsynets internettside: 
 
https://www.mattilsynet.no/fisk_og_akvakultur/fiskehelse/fiske_og_skjellsykdommer/ila/mattilsyne
t_oppretter_kontrollomraade_for_ila_i_askoy_radoy_lindaas_meland_fjell_og_oygarden_kommune
r_i_hordaland_fylke.31814  
 
 

Med vennleg helsing 

Kristina Birkeland 
seniorinspektør / fiskehelsebiolog 
Mattilsynet, avdeling Bergen og omland, seksjon fisk og dyr 
 
Telefon: 22 77 85 45 / 976 80 081 
Besøksadresse: Thormøhlens Gate 49 A, 5006 Bergen 
 

https://www.mattilsynet.no/fisk_og_akvakultur/fiskehelse/fiske_og_skjellsykdommer/ila/mattilsynet_oppretter_kontrollomraade_for_ila_i_askoy_radoy_lindaas_meland_fjell_og_oygarden_kommuner_i_hordaland_fylke.31814
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Felles postadresse: Mattilsynet, avdeling Bergen og omland, felles postmottak, postboks 383, 2381 
Brumunddal 
 
postmottak@mattilsynet.no 
 
www.mattilsynet.no  www.matportalen.no 
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